



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Urszula Adamczyk

Przygotuj odpady wielkogabarytowe - we wrześniu zbiórka mobilna

Publikowane od
30.08.2023 12:24:35



Ju? 1 wrze?nia (pi?tek) rusza kolejna zbiórka mobilna odpadów wielkogabarytowych od mieszkańc?w M?awy. W ramach zbiórki bezp?rednio z posesji zostan? odebrane meble i inne odpady

wielkogabarytowe (zniszczone i bezużyteczne meble, zniszczone przedmioty gospodarstwa domowego i codziennego użytku większych rozmiarów) oraz zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny (tylko kompletny). W ramach zbiórki mobilnej nie będą odbierane żadne inne frakcje odpadów. Prosimy o nie wystawianie do odbioru w ramach tej zbiórki opon, odpadów remontowo – budowlanych itp., ponieważ nie zostaną odebrane.

Zbiórka realizowana będzie w terminach wyznaczonych harmonogramami – z budynków jednorodzinnych w okresie od 1 do 14 września, a z budynków wielolokalowych od 23 do 28 września 2023 r. Prosimy o przygotowanie i wystawienie odpadów w miejscach zbierania odpadów (budynki wielolokalowe) lub przed posesją (budynki jednorodzinne). Odpady należy wystawić w dniu odbioru wyznaczonym w harmonogramie, przed godziną 6.00 rano. Następną zbiórka mobilna mebli i innych odpadów wielkogabarytowych oraz sprzętu elektrycznego i elektronicznego bezpłatnie z nieruchomości przewidziana jest w marcu przyszłego roku.

W ramach zbiórki ww. odpady zostaną odebrane wyłącznie z nieruchomości zamieszkałych, których właściciele wnoszą na rzecz miasta opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Poza terminami zbiórki mobilnej te frakcje wysegregowanych odpadów właściciel nieruchomości może przekazać bezpłatnie, w ramach opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wnoszonej na rzecz miasta do Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych dostępnego pod adresem: ul. Półocka 102, 06-500 Mława. PSZOK dostępny jest w poniedziałki i środy w godzinach 7⁰⁰- 15⁰⁰, w piątki w godzinach 10⁰⁰ – 18⁰⁰ oraz w soboty w godzinach 8⁰⁰ – 12⁰⁰ (z wyjątkiem świąt). Przed przyjęciem odpadów w PSZOK prowadzona jest weryfikacja pochodzenia odpadów – właściciel nieruchomości winien posiadać ze sobą dokument tożsamości (dowód osobisty) oraz dowód uiszczenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (potwierdzenie wniesienia opłaty lub aktualne naliczenie czynszu/opłat eksploatacyjnych od Spółdzielni/zarządcy budynku wielolokalowego albo zaświadczenie od Spółdzielni/zarządcy potwierdzające uiszczenie opłaty). Kontakt z pracownikami w PSZOK możliwy pod numerem tel. 504 232 251.

Poniżej harmonogramy zbiórki do pobrania.

Do pobrania

[Harmonogram odbioru odpadów wielkogabarytowych - Budynki jednorodzinne - II półrocze 2023\(5\).pdf 118.17 KB](#)

[Harmonogram odbioru odpadów wielkogabarytowych - Budynki wielolokalowe - II półrocze 2023\(2\).pdf 200.1 KB](#)

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/index.php/arttykul/przygotuj-odpady-wielkogabarytowe-we-wrzesniu-zbiorka-mobilna>